CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Primeira Composicéao Adjunta da 142JR
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessoes ordinarias a serem realizadas no curso do més de outubro de 2016, na
sede do Orgdo, situada Avenida Bady Bassitt, n° 3268 - 2° Andar - Bairro Boa Vista, S0 José do Rio Preto, SAO PAULO,
nas datas e horarios a seguir mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessao ou sessdes subsequentes, serem
julgados os processos adiados ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 14/10/2016 a partir das 16:00 horas.

Relator(a): ROBERTA ZOCCAL DE SANTANA GRECCO
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0539.002.974-3 (SP)
0540.146.048-8 (SP)
0541.468.604-8 (SP)
0542.114.262-7 (SP)
0542.195.666-7 (SP)
0543.517.816-5 (SP)
0551.359.527-0 (SP)
0553.306.191-2 (SP)
0553.413.594-4 (SP)
0553.654.342-0 (SP)
0601.058.335-0 (SP)
0601.466.849-0 (SP)
0603.229.438-6 (SP)
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SINOMAR PEREIRA DE SOUZA
EDUARDO QUARESMA GOUVEA
PAOLA MARIA GUMERATO ALBIERI
SEBASTIAO LOBATO BUAES
HILDA CINTRA MELLO

NELZA PEREIRA GOMES

MARLI KOVALSKI BELLINAZZI
ANGELICA DE CAMPOS GUEDES
FABRICIO SANTOS DE MARINS
LUIZ CARLOS BATISTA JUNIOR
MARIA JOSE DE OLIVEIRA
MARIO ANTONIO ZORZO
EURIPEDES FERNANDES
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